
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
                                                                                                             2020-01-29 

 

SPRAWA:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: USŁUGI INFORMATYCZNE W ZAKRESIE 

SERWISU I KONSERWACJI SERWERÓW PRODUKCJI DELL (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.2.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 
w ww. postępowaniu, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (PZP - Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęła oferta, którą otwarto w dniu 29 stycznia 2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie 
zamawiającego; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 70 000 PLN brutto za świadczenie usług przez 
24 miesiące, z tym że to zamówienie jest częścią, o której mowa w art. 32 ust. 4 PZP, ponieważ łączy się 
ono z zamówieniem na usługi informatyczne dotyczące urządzeń produkcji FortiNet oraz macierzy 
dyskowej produkcji NetApp, co do których zamawiający przeprowadzi w 2020 roku postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego; te trzy zamówienia stanowią usługi tego 
samego rodzaju, a zatem zgodnie z przepisami art. 34 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5b pkt 2 PZP 
występuje obowiązek łącznego szacowania wartości zamówienia obejmującego te trzy części; obliczona 
w ten sposób łączna wartość jest większa niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 30 000 euro, 
przy czym szacunkowa wartość każdej z ww. części zamówienia jest mniejsza niż 128 079 złotych bez 
podatku od towarów i usług;  

3) w terminie do 29 stycznia 2020 r. godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

nazwa (firma)  
siedziba i adres wykonawcy 

całkowita cena 
brutto (wraz z VAT) 

gwarantowany termin 
naprawy/usunięcia 

awarii serwera 
termin wykonania  

okres gwarancji  
i warunki płatności 

IT Solution Factor sp. z o.o. 
02-473 Warszawa, ul. Popularna 4/6 

72 568,77 PLN 1 dzień kalend. 24 m-ce od dnia 
zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 

Komputronik Biznes sp. z o.o. 
60-003 Poznań, ul. Wołczyńska 37 115 024,68 PLN 1 dzień kalend. 24 m-ce od dnia 

zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 

Ensalta sp. z o.o. 
32-085 Modlniczka, ul. Willowa 98 121 670,22 PLN 1 dzień kalend. 24 m-ce od dnia 

zawarcia umowy 

wykonawca przyjął 
istotne postanowienia 

umowy 

 


